PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Брянская область

Дубровский район
Алешинский сельский Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ

    «29» февраля 2024г.   № 158
     с.Алешня
«О внесении изменений и дополнений в Решение
 Алешинского сельского совета народных депутатов
 № 150 от 20.12.2023 года «О бюджете Алешинского
сельского поселения Дубровского муниципального
 района Брянской области на 2024 год и на
 плановый период 2025 и 2026 годов»
        Рассмотрев предложения Алешинской сельской администрации о внесении изменений и дополнений в Решение Алешинского сельского Совета народных депутатов № 150 от 20.12.2023 года «О бюджете Алешинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

 Алешинский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. В Решение Алешинского сельского Совета народных № 150 от 20.12.2023 года «О бюджете Алешинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» внести следующие изменения:
1.1.  в пункте 1 абзаце втором цифры «2 720 593,00» заменить цифрами «2 736 045,37»;

1.2. в пункте 1 абзаце четвертом цифры «0,00» заменить цифрами «15 452,37»;
    1.3. в пункт 5 в приложение 3 к Решению, согласно приложению № 1;
1.4. в пункт 6 в приложение 4,5 к Решению, согласно приложению № 2,3;
1.5. в пункт 14 в приложение 6 к Решению, согласно приложению № 4.
    2. Алешинской сельской администрации внести изменения в сводную бюджетную роспись.
    3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономическим вопросам Алешинской сельской администрации.

               4. Настоящее Решение обнародовать, посредством издания в количестве пяти экземпляров периодических информационных бюллетеней (сборников), путем их размещения в общедоступных местах на территории сельского поселения, а также путём размещения на сайте Алешинской сельской администрации в сети «Интернет».
Глава Алешинского сельского поселения

Дубровского муниципального района

Брянской области                                                                         Н.В. Ершова
PAGE
2